fecit et scribere jussit, necnon firmare rogavit. Data manu Duranti,

indigni monachi ac diaconi, die Veneris, IIII kal. Nlaii, anno vice-

simo regnante Radulfo rege.

179.

CCXI. CARTA DE VINEOLAS.

In Christi nomine, dilecto fratri Notardi levita, Sancti Stephani

canonaci 2 . Ego quidem Nantelmus dono tibi terras arabiles cum exil

his et regressibus, et silvas, et pratis que domno Ugoni et sue uxori

Adelmodis excommutavi, et sunt sitas res in pago Lugdunensi, in agro

Gagniacense; in villa que vocant Vineolas; et terminant ipsas res si-

mul [a mane .............. Sancti Ferre]oli et ipsum Nantelmi, a

medio die terra [Sancti Ferreoli et] via publica, a sero terra Girico

et Amblardi et Sancti Ferreoli, a circio terra ipsius Nantelmi et

Sancti Ferreoli; et dono tibi in alio loco terram et silvis simul te-

nente, et terminat a mane terra Sancti Ferreoli , a medio die via pu-

blica, a sero terra Nantelmi, a circio bosco Franchorum; et dono

tibi in alio loco, vel in ipsa villa Vineolas, unum campum que vocant

Marsiliensi, et terminat a mane terra Sancti Ferreoli, a medio die

terra Amblardi, a sero terra Ansuso et Vicardi et pratulum, a circio

via publica et terra Girico; et dono tibi subtus Poliaco villa, in loco

que vocant Linirico, duos campos, que terminant a mane via publica,

a medio die terra Sancti Ferreoli, a sero terra Amblardi et Nantelmi, a

circio via publica. Infra hos fines vet terminos supradictos 3, quantum

' Annus xx Rodolfi congruit anno	 2 Pro canonici.

1 0 13; sed nota diei ad annum 1010 re-	 ' Primo scripserat amanuensis termina-

troire cogit.	 tiones.

2 z Aug. 9 7 8.
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visus sum habere aut possidere, tibi cedo, ea ratione [ut], dummodo

vivo, usurp et fructum possideo; post meum discessum, sine ulla ad

te perveniat tarditate, ut facial exinde quicquid facere volueris. Si

quis vero, quod futurum esse minime credo, si ego aut ullus homo

surrexit, aut ulla emissa persona, qui contra hanc cartulam infran-

gere conaverit, auri libra r componat, et in antea firma et stabilis

permaneat, cum stipulatione 1 subnixa. S. Nantelmo et sue uxore El-

degarde, qui fieri et firmari rogaverunt. S. Amblardi. S. Girici. S.

Asterii. Data per manu Valdrici presbiteri, sub die Jovis, in mense

Aug. xi kal. Sept. anno xxxvül regnante Cuonrado rege.

180.

[CUM. CARTA FULCHERIL]

[Sacrosanctœ Dei ecclesice gate est const]ructa in insula que Athanacus

vocatur, et in honore sancti Martini dicata, ubi domnus Arnulfus

abbas preesse videtur. Ego, in Dei nomine, Fulcherius, pro remedio

anime mee, cedo jam dicte ecclesie, et monachis ibidem Deo

tantibus, aliquid ex rebus meis : hoc est tres iminadas de terra ara-

bili, et sunt duas petiolas. Una petiola terminat a mane Sansoni terra,

ad medium de ipsa hereditate, ad sero Agnoni, a circio similiter; alia

petiola terminat a mane Engeldrico, ad medium diem Agnoni, ad

sero et a circio Sansoni. Infra hos fines vel terminationes, predictam

terrain dono prefatis monachis, ut ab hac die liberam et firmissimam

habeant potestatem quicquid juste elegerint faciendi. Est autem ipsa

terra in pago Lugdunense, in agro Tarnatense, in villa que dicitur

Sisliaco. Si quis vero qui contra banc benivolam donationem , [etc.]

non valeat, set componat tantum et aliud tantum quantum ipsa here-

ditas eo tempore emeliorate valuerit, et in antea het donatio firma et

stabilis permaneat, cum stipulatione subnixa. S. Fulcherii, qui hanc

donationem jussit fieri et firmare rogavit. S. Rollanni. S. Umfredo.

S. Aymoni. S. Eufemie. S. Adalgardis. S. Aschirici. S. Achardi.

Cod. staputatione.
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S. Poncioni. Data manus Romani, indigni monachi, n kal. Junii, fe-

ria v, annos xxvrur regnante Rodulfo rege.

181.

CC%III. CARTA wITRERTI, DE ANIiVIIACO.

Sacrosanct Dei æcclesie que est constructa in insula que Athana- g8o circa.

cus vocatur, et in honore sancti Martini dicata, ubi domnus Baynaldus

abbas, sub regimine domni archipresulis Buhorcardi, preesse vide-

tur. Ego, in Dei nomine, Witbertus sacerdos, pro remedio anime

mee et pro remedio animarum parentum meorum, dono aliquid de

rebus meis jam dicte æcclesie et monachis ibidem Deo servientibus :

hoc est curtilem unum, cum vinea, et orto, et vircharia. Sunt autem

ipse res site in pago Lugdunense, in agro Animiacense, in villa que

vocatur Artis, et terminat curtilum ipse a mane terra Sancte Marie,

a medio die terra Sancti Martini, a sero via publica, a circio terra

Sancti Martini. Dona quoque campum unum in ipsa villa situm, qui

ad ipsum curtilem aspicit, et terminat a mane terra Raulfi, a medio

die terra de ipsa hereditate, a sero via publica, a circio terra. Sancti

Marcelli. Infra hos fines vel terminationes, predictas res dono prefate

æcclesie et monachis Deo inibi militantibus; et in alio loco dono

quoque campum unum, et terminat a mane terra Amalado, a medio

die via publica, a sero terra Tetbolt, a circio de ipsa hereditate; et

in alio loco, hoc est campum unum in ipsa villa : terminat a mane de

ipsa hereditate, a medio die Fr edeberto, a. sera Atcelino, a circio

terra Ermingart; et in alio loco, in ipsa villa, dono quoque unum

campum : terminat a mane terra Sairono, a medio die molar() finale,

a sero terra Tetbolt, a cercio terra Ermingart; et in alio loco dono

quoque de unum campum la una medietate : et terminat a mane Fri-

gido , a medio die de ipsa hereditate, a sero Tetbolt, a circio sen-

derio 1 vicinale; et in ipsa villa unum mulnarium quad est super aqua

Folmoda volventem, et quicquid mihi legibus advenit vel obvenire

Primitus scriptum fuerat sendale.
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debeat, prefatis monachis ipse res ex integro perveniant. Si quis vero

contra benivolam donationem aliquam calumpniam inferre voluerit,

nullatenus evindicet quod repetit, set componat quibus litem intulerit

auri libras duas, et in antea hæc donatio [firma et stabilis permaneat] ,

cum stipulatione subnixa. S. VVitberti sacerdotis, qui donationem is-

tam fieri et firmare rogavit. S. Saironi. S. Duranti. S. Adzo. S. Brai-

dencus. S. Anserio. S. Felicio. S. Wilenci. S. Nartolt. S. Tetbolt.

S. Ardrado. S. Sthefani. S. Ebbonis. Sthefanus sacerdos scripsit, die

Mercoris, in mense Oct. annos xxx I regnante Gonrado rege.

182.

CCXIIII. CARTA DE RARIACO.

Jun, 98o, Sacrosancta hac venerabilis aecclesia que est constructa in insola

que Athanacus vocatur, in honore sancti Martini dicata, ubi domnus

Raynaldus abbas preesse videtur. Ego, in Dei nomine, Nantelmus

cedo jam dicte ecclesie, et monachis inibi Deo militantibus, aliquid ex

rebus propriis, quas, Deo largiente, possideo : hoc est curtilem unum,

cum mansione, et vinea, et saliceto, et vircaria, et situs [est] in pago

Lugdunensi, in agro Parciacense, in villa Rariaco, et concluditur his

terminis : a mane terra Fulcherii et rivùlus volvens, a medio die

similiter, a sero terra Sancti Martini et Sancti Gregorii, a circio via

publica; et in villa que vocatur Vineolas, campum unum .qui vocatur

Unirais, et concluditur his terminis : a mane terra Elfredi, a medio

die, et a sero, et a circio terra de ipsa hereditate. Infra has [fines] vel

terminationes, dono jam dicte a cclesiç, pro remedium anime mee,

ea tenore [ut], quandiu vixero, usum et fructum rode percipiam, per

singulos annos, in festivitate sancti Martini, sextarios vi inter panera

et vinum loci hujus persolvam, et deinceps donatio ista firma et sta-

bilispermaneat, cum stipulatione subnixa. S. Nantelmi, qui fieri jussit

et firmare rogavit. Data per manu Abboni, indigni inonachi, feria n,

mense Junio, xr. anno regni Guonradi regis.

Mendum ibi est : neque enim Rainai-	 munere suo fungebantur anno 97o.

dus abbas, neque episcopus Burchardus	 Absgne dubio iegendum est xxxx.
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183.

CCXV. CARTA WICIIARDI.

Sacrosancte Dei aecclesie que est constructa in insula que Athana-

cus vocatur, et in honore sancti Martini dicata, ubi domnus Asterius

abbas preesse videtur. Ego quidem Vuichardus et uxor mea Egilmo-

dis, pro remedium animarum nostrarum et pro remedio animarum

Hugonis, etBermundi, et Stephani, et Berardi, et Stephani, [et] Vuan-

daimodis, et Ermingardis, atque ceterorum omnium parentum meo-

runl, cedo jam dicte aecclesie, et monachis ibidem Deo servientibus,

aliquid de rebus nostris : hoc sunt tres villule que [h]is nominibus nun-

cupa[n]tur : una Selvaniacus, alia Muriacus et tercia Cerviacus, cum

ortis et vircaria, campis et pratis, vineis et siivis, exis et regressis,

aquis aquarumque decursibus, et f quicquid in ipsis villis aspicit wel

aspicere videtur, totum ad integrum donamus supra memorate ecclesie,

ut faciant monachi de ipsius loci quicquid pro utilitate ecclesie ele-

gerint faciendi, eo tenore ut, quandiu vixerimus, teneamus et possi-

deamus, et unumquemque anno duos modios, unum de vino et alium

de annona, in vestituram persolvamus. Post nostrorum quoque am-

borum discessurn, sine ulla tarditate supra nominate res jam dicte

ecclesie perveniant. Sunt autem tres ipse [villule] in pago Lugdunense,

in agro Monte Aureacense. Si quis vero hanc benivolam elemosinariam

inquietare voluerit, nullatenus vin[di]cet quod repetit, set iram Dei

omnipotentis incurrat, et componat quibus litem intulerit auri libras

x, et in antea hec donatio firma et stabilis permaneat, cum stipula-

tione subnixa. S. Wichardi et Egilmodis, uxoris sue, [qui hone ear-

tam firmaverunt et firmari rogaverunt. ] S. Miloni. S. Ag[ . . . . . .

. . . .] S. Fulcherii. S. Gausmari. S. Berardi. S. Gerardi. S . . . . . .

S. Duranni. Data per manu Rainaldi, indigni monachi.

184.
CCXVI. CARTA AGNONIS ET UXORIS SUE HYLIE, DE CAPELLA DE SISLIACO.

980-990

Sacrosancte Dei æcclesie que est constructa in insula que Athanacus Vraï, ,o15?

87
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vocatur, et in honore sancti Martini dicata , ubi domus Arnulfus abbas

preesse videtur. Ego, in Dei nomine, Agno, cogitans casum humane

fragilitatis, necnon duo fraires Walterius et Fulcherius, verentes in-

teritum mortis, pro remedio animarum nostrarum et parentum nos-

trorum, cedimus jam dicte æcclesie, et monachis inibi Deo militan-

tibus, aliquid rerum nosirarum, capellam videlicet de Sisliaco, cum

terra que ibi adjacet, et cum silva; quam terra[m] et silvam in commune

tenemus; que capella cum supra dictis adjacentiis sitam est in pago

Lugdunensi, in agro Tarnatensi. Hanc supra dictam capellam, cum

supra dictis rebus, donamus Deo omnipotenti et Sancto Martino Atba-

nacensi, et monachis ibidem Deo militantibus, ea ratione ut ab hac die

et deinceps in jure monachorum consistat facere quicquid eis placue-

rit : id est habeant potestatem possidendi, vel in omnibus quecumque

voluerint agendi. Si quis vero contra hanc benivolam donationem

quippiam calumpnie inferre temptaverit, nullatenus evindicet quod

repetit, set ex parte omnipotentis Dei et omnium sanctorum sit ex-

communicatus, et segregatus a consorcio omnium christianorum, et

pereat cum Datan et Abiron, et cum impiis Judeis qui Dominum

suum tradiderunt; et insuper componat illis quibus litem intulerit

auri libras L, et in antea flee donatio firma et stabilis inconvulse per-

maneat. S. Agnonis et uxoris ejus Hylie, necne et Vualterii et uxoris

ejus nomine Sulpitia, atque Fulcherii et uxoris ejus [ 	

. . . qui manibus] propriis firmaverunt, ac firmari rogaverunt. S. Ge-

ftardi. S  ] Duranni clerici. S. Achardi. S. Rollanni. S. Jm-

fredi, [ f liorum] Fulcherii. S. Pontionis. S. Hilarie. S. Engelburgis.

S. Adalgardis. S. Stephani. S. Gotafredi. S. Icterii et Agnonis. S. Rot-

gardis. Data manu Gausmari, indigni sacerdotis et monachi, mense

Maio, feria v^, anno XXII regnante Rodulfo rege in Gallia.

185.

CCRVII. CARTA wALTERII Ih SISLIACO.

00o circa.	 Sacrosancte Dei æcclesie que est constructa in insula que Athana-

eus vocatur, et in honore sancti Martini dicata, ubi domnus Rainaldus
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abbas preesse videtur. Ego, in Dei nomine, Walterius et uxor mea

nomine Sulpicia, donamus omnipotenti Deo et Sancto Martino, mo-

nachis necne in eodem monasterio Athanacensi Deo militantibus,

aliquid rerum nostrarum, campum scilicet unum de terra arabili, qui

situs est in pago Lugdunensi, in agro Tarnatense, in villa de Sisliaco;

concluditurque his terminis : a mane et a sero terra de ipsa heredi-

tate, a circio capella una de ipsa hereditate, a media die terra me-

morale basilice Sancti Martini, videlicet Athanacensis. Infra hos fines

vei terminaciones, ego Walterius et uxor mea Sulpicia donamus

omnipotenti •Deo Sanctoque Martino Athanacensi, hac monachis inibi

Deo militantibus, predictam terrain, ea scilicet ratione ut ab hac die

in jure monachorum ipsius loci consistat facere de illa terra quic-

quid sibi placuerit, id est habeant potestatem possidendi, donandi,

vendendi sen liceat commutandi. Si quis vero contra banc benivolam

donationem quippiam calumpnie inferre temptaverit, nullatenus evin-

dicet quod repetit, set componat his quibus litem intulerit auri libras
1H, sitque excommunicatus ex parte omnipotentis Dei et beati Petri,

principis apostolorum, omniumque sanctorum, [ 	

	  ] in inferno emindaverint [ 	

sicut supradictum est. S. Walterii et uxoris sue nomine Sulpicia, qui

hanc donationem fecerunt, et propriis manibus firmaverunt. S. Er-

minfredi. S. Nadali. S. Achardi. S. Pontionis. S. Marie. S. Engelbur-

gis. S. Adalgardis.

186.

CCXVIII. CARTA JOHANNIS IN FINIBUS DE VENDONESSA VILLA , IN AGRO INIMIACENSE.

Sacrosancte Dei ecclesie que est constructa in insula que Athana-

cus vocatur, et in honore sancti Martini dicata, ubi domnus Udul-

baldus abbas preesse videbatur. Nos, in Dei nomine, Eldinus, frater.

Johannis defuncti, et Costantius, vuadiarii ejusdem defuncti Johannis,

pro remedio anime ejus, loco etiam sepulture ejus, donamus Deo et

Sancto Martino, hac monachis ejusdem loci, sicut ipse Johannes ad

obitum suum destinavit, yr sestariadas de terra arabili; et terminat

87.
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a mane terra de ipsa hereditate, a medio die terra Sancti Marcelli, a
sero terra Ugoni, a circio terra Vuidoni de Molon I ; et in alio loco ni
eminadas de terra arabili, et terminat a marre, et a medio die, et a

circio terra Adalardi , a sero terra Sancti Marcelli; et in alio loco v

sestariadas similiter de terra arabili, et terminal a mane terra Ugoni,

a medio die Jocendane, a sero via publica, a circio via publica. Est

auteur supra dicta terra, videlicet omnes tres petiole, in agro Inimia-

cense, in villa que dicitur Vendonessa. Infra hos fines vel termina-

flones, predictam terram donamus Deo et Sancto Martino hac sibi

servientibus, ut hab ac die et deinceps faciant supra dicti monachi

quicquid facere voluerint, id est habendi, vendendi, donandi, seu

liceat commutandi. Si quis vero contra hanc benivolam donationem

aliquid calumpnie [inferre temptaverit, non evindicet quod petierit,] set
componat cui litera intulerit auri [Libras. 	  et in antea] hec do-
natio firma permaneat, cum stipulatione subnixa. S. Eldini et Costan-

cii, wadiari supra nominati Johannis defuncti, qui donationem istam

laudaverunt, hac scribere jusserunt. S. Ugoni sacerdotis. S. Bernardi

sacerdotis. S. Duranni. S. Gerardi. Data manu Gausberti, indigni sa-

cerdotis [et] monachi, sub die Veneris, anno xviü 2 Rodulfo rege re-
gnante.

187.

CCXVIIII. CARTA VIARCIA ET ERMIVGARDIS, FILIA SUA, DE MONTE CUCH.

Mai. i oo6. Dominis fratribusdue in Christo Rainaldo, abbas Athanacensis mo-

nasterii, et domno Udulbaldo, monacho ejusdem loci, necnon mona-

chis aliis qui in eodem monasterio manent manebuntque. Nos, in

Dei nomine, Ego videlicet Martia et flua mea nomine Ermingardis,

venditrices, vendimus vobis aliquid rerum nostrarum : quinque sex-

tariadas de terra arabili , accipientes a vobis precium tale quale con-

venit inter nos, v scilicet soldos denariorum. Est autem prefata terra

sita in pago Lugdunense, in agro Maximiacense, in villa que nomina-

1 floc nomen , sicuti omnia fere alia , 	 ' Forsan legendum est XI I l , ut in charta

inter lineas scriptum est. 	 quae sequitur.
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tur Mons Cuch; terminatque his terminis : a mane terra heredum

Rainfredi, a media die terra Sancti Stephani, a sero terra Sancti Mar-

tini Athanacensis, a circio terra Constabilis. Infra hos fines vel ter-
minationes, prefatam terram, accipientes a vobis prenominaturn pre-

tium, vobis vendimus, ea scilicet ratione ut ab hac die et deinceps

in potestate rectorum prescripti loci consistat facere de hac terra

quicquid sibi placuerit, id est habeant potestatem possidendi, do-

nandi, vendendi, seu etiam commutandi. Si quis vero contra banc,

vendicionem quantulumcumque calumpnie inferre Inolitus fuerit,
nullatenus sibi adquirat quod repetit, set componat his [quibus litem
intrzlerit libram unarn] , et in antea hec venditio firma perrnaneat, sicut
supra dictum est. S. Archimbodi. S. Bernardi. S. Constancii. S. Quid-

gerii. S. Johanni. S. Duranni. Data per manum Arnulfi monachi atque
presbiteri, feria y , mense Mai, anno xiü regnante Rodulfo rege.

! 8 8.

CCxx. [NIUTATIO TERRARUM INTER ABBATEbI NIONASTERII CLUNIACENSIS ET ABBATE:17

MONASTERII ATHANACENSIS.]

Anno ab incarnatione Domini nostri Jesu Christi millesimo xxilü,
acta est mutatio quedam terrarum inter domnum abbatem Odiloneln
Cluniensesque monachos, et precipue Bernardum, decanum oboe-

dientie Sancti Victoris, atque donmum Geraldum, patrem monasterii

Athanacensis, monachos etiam sub eo miliciam bajulantibus Christi.

Convenerunt inter se de terris mixtis invicem amici utrorum fidelis-

simi, querentes et petentes domnum Geral.dum abbatem ut largiretur

prefato abbati Odiloni ipsiusque monachis aliquid terre causa mutua-

tionis. Quibus fidelisme annuens, dedit supra dictis Deo dilectis mo-

nachis, juxta consilium amborum Fi.delium, unum curtile , cum appen-

diciis suis, situm in pago Lugdunensi , in agro Tarnatensi, in villa

Maaliaco. Accipit autem prefatus domnus abbas Geraldus ab eis xIF

solidos, et unum curtile situm in pago Lugdunensi, in agro Tarna-

tensi, in villa de Tuilliaco, et terminatur a mane et a sero, a medio
die et a circio vus publicis; et in alio loco, in monte Jarunco, mo-

Dec. îo24.
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dicum vinee : terminatur autem ex omni parte terra Sancti Martini.

Prefatum autem curtile, quod causa mutuationis domni monachi

Deoque dilecti Clunienses accipiunt a prenominatis Athanacensibus,

terminatur ex cunctis partibus mundi terra Sancti Petri. Hanc autem

ulli homini mutuationem domnus abbas Geraldus assentiret nequa-

quam, in solum domnis Cluniensibus, causa firmande societatis;

quam, si libitum est animo, omni conamine petit firmare. S. [domni

Odilonis abbatis 	  S.] Rotbaldi. S. Peronni' Warnerii

[decani 2 . ] S. Genesii. S. L[. 	 ] S. domni Geraldi ab-

batis. S. Ravnadi decani. S. Asterii. S. Duranni. S. Romani. S. Petri.J
S. Bosonis. S. Duranti, indigni monachi et sacerdotis. Asterii manu exa-

rata, die Martis et kal. Decemb. Rodulfo rege regnante anno xxxiiii 3.

189.

CCxxI. CUITA RAGENOLDI.

937-99 3. Dilectos infantes meos Rotlan et Germanos suos Raunold, et Fol-

cherio, et Otgerio, et sorores eorum Aleria et Vuidbergia. Ego, in Dei

nomine, Erminfredi genitores, in pro amore et bona voluntate que

contra vos habeo, in pro ipso amore dono vobis donatum de res

meal : hoc sunt curtiferis cum ediliciis, hoc sunt vineis, silvis, pra-

tes, omnia ex omnia quant; et sunt ipse res site in pago Lugdunensi,

in agro Tarnatensi, in villas vel in fines nuncupatas 4 [ ];

quantum ego visus sum adhabere, sive de mea parte, sive de matre

vestra, exterius illo curtilo indominicato de Caponerias, dis lo sente-

rio que pergit ah Asolia envers Sancti Laurenti, mihi reservo, et de

illo medio planto que ad Jerardo abeo, factam de la mea medietate la
parte, ad matrem vestram foris mitto, et in fin de Folco cambono

quem de Sanson conquisivimus, et in fin de Faido campo mihi reservo,

Legendum est absque dubio S. Pe-

ronni. S. Warnerti.

Forte decanus ecclesiae Lugdunensis,

Warnerius, ut fateor, non invenitur in ca-

talogo decanorum Lugd. apud Gall christ.

vulgato; sed iste catalogus maxime est in-

completus.

Mendum ibi est. Lege xxxr.

" Amanuensis omisit nomina.
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et in fin de Vals vinea que de Ardart conquisivimus foris mitto, et in

fin de Petra Ficta cabannaria una mihi reservo, que de infantes con-

quisivimus. Aliud vero quantum ego visus sum abere, totum ad inte-

grum vobis dono, ea tenore dummodo vivus sum [usum] et fructum

[possideo], et qualis de nos sine ere laegale mortuus fuerit, ab ipso qui

supra vixerit ab illo perveniat ; et si vos toti sine ere legale mortui

fueritis, ad propincos vestros perveniat, et de vos unus non possit

vendere [ 	

facere voluero] faciam, et si mihi invita mea necessitas venerit, suc-

currere me possim. Si quis vero, quod fieri minime credo, si ego

aut ullus homo incartatione ista inquietare voluerit, non valeat quod

repetit, set componat auro uncia una, et in antea incartatio ista firma

permaneat, cum stipulatione subnixa. S. Erminfredo, qui fieri jussit,

et firmare rogavit. Amalgerius datavit die Mercoris, mense Junio,

annos l [ ..... ] Gonrado rege.

190.

CCXXII. CARTA DE VEISA 2.

Hal. 3 indignus episcopus, dominis Lugdunensibus canonicis oratio-

num suffragium. Vestre fraternïtati fiat notum me carnis ergastulo

exuendum in proximo. Quapropter absentialiter presens solotenus

supplico communiter miserando indulgeatis quicquid negligentie in
vobis contraxi. Namque si Dominus, quod facere po tens est, presentenl

mihi vitam concesserit, omne mei studium vestro profectui assidue

invigilabit; ad hec de substituendo mihi pastore fidele do vobis con-

silium : nolite deinceps sicut actenus hac de causa diversa et extera

perlustrare loca, sed premissis precibus atque jejuniis Omnipotentis

clementiam deposcite, ut qui potens est suscitare filios Abrahç ex

i o:io ?

' Amanuensis omisit numerum.
In Gallia christiana, t. IV, pr. col. 8,

et in Hist. consul. de Lyon, p. xix proba-
tionum, autore Menestrier, hac charta in-
serta est. Tempore istius scriptoria, defec-

finites jam erant in cod. ; qui alas restituere
tentavit, graviora quoque menda commisit.

Halinardus, archiepiscopus Lugdu-
nensis jam in anno i o4 1. Vide Gall. christ.
t. IV, col. 84 et seqq.
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vohis se dignum preficiat prelatum. Huic autem officio , secundum